

اعلامیه مطبوعاتی

به مناسبت هشتمین سالروز یادبود از انقلاب فبروری

ای اهل یمن، تغییر واقعی همان چیزی است که از زمان شروع انقلاب، قبل از انقلاب و بعد از انقلاب به شما نشان دادیم و همیشه آن را متذکر خواهیم شد



(ترجمه)

اکنون سالروز یادبود از انقلاب ۱۱ فبروری ۲۰۱۱ م است؛ انقلابی که مردم یمن بخاطر سرنگونی رژیم و عزل رییس جمهوری دیرهنگام اسبق شان به نام علی صالح به راه انداخته بودند. بعد از این که جرقه‌های انقلاب تونس و مصر به سایر کشورها به اصطلاح بهار عربی رسید، یمن نیز از این امر مستثنی نماند.

مردم مسلمان یمن از خانه‌های خود بخاطر وضعیت بد بشری، اقتصادی و سیاسی سرزمین‌شان در تظاهرات بیرون شدند؛ جایی که مناقشه و درگیری انگلیسی-امریکایی باعث آتش جنگ پس از جنگ در این کشور می‌شد؛ گاهی اوقات در مناطق شمالی و گاهی در جنوبی. در خصوص همین مناسبت، ما نکات ذیل را به اهل خود در یمن اطمینان می‌دهیم:

۱. یمن، به سبب منابع طبیعی و موقعیت استراتژیکی که الله سبحانه و تعالی برکت داده و فوق‌تر از همه مردم این سرزمین مانند سایر بلاد المسلمین مسلمان هستند؛ جنگ انگلیسی-امریکایی در این سرزمین بی‌حد شدید و درنده‌تر از آن است که مهار شود و همین جنگ‌ها عامل بدبختی و تباہی‌هایی است که بالای مردم یمن نازل شده است.

۲. رژیم اسبق تحت حاکمیت رییس جمهور دیرهنگام علی صالح و حزب‌اش و احزابی که با او در دولت مشارکت داشتند، رهبری می‌شد؛ در حالی که تمام سردمداران حکومتی خود را مسلمان خطاب می‌کردند، که بخاطر کنترل و سیطره بر منابر مساجد، پوهنتون‌ها و پروژه‌های خصوصی و یا احزاب ملی و سیکولری مقرر شده بودند. تمام‌شان در واقع غلامان و تطبیق‌کننده‌گان

برنامه‌های شوم انگلیس بودند؛ اشغالگری که بیش از ۳۳ سال علیه این کشور جنایات را انجام داد و تاکنون اثرات آن در سرزمین‌مان باقی مانده است.

۳. جنایات غلامان امریکا، چه حرکت "با عوم" در جنوب و یا ملیشه‌های حوثی در شمال، مشابه غلامان اجداد انگلیسی‌شان است. این حکام آله‌ی دست امریکا اند که با مشارکت در جنگ و مناقشه‌ی کفار و به تبدیل شدن به احزاب درگیر، هیزوم آتش جنگ کفار شدند.

۴. عداوت و دشمنی غرب کافر در یمن، اعم از انگلیس و امریکا، مسیر انقلاب مقدس مردم را به واسطه و منافقت غلامان و نهادهای شان منحرف ساختند، که فضای انقلاب را با زهر کشنده‌ی شان آلوده ساخته و یمن را در مناقشه و جنگ‌های خانمان‌سوز کشاندیدند.

۵. غرب کافر شب و روز برای خاموش ساختن شعله‌ی انقلاب در قلب مردم فعالیت کرد تا این انقلاب را خاتمه دهد؛ طوری که می‌دانید هدف انقلاب علیه نظام کپیتلزم و حکام آن بو؛ اما جنایات کفار و حکام‌اش به دهه‌ها علیه مردم یمن ادامه یافت.

۶. انقلاب حقیقی منبئ بر اصول اسلام است، که حزب التحریر آن را به کل امت نشان داده است. هدف انقلاب تنها این نیست که در افکار مردم تغییر بیاوریم، بلکه هدف‌اش برای ریشه‌کن ساختن نظام از محتوا، تشکیلات، قانون اساسی و ریشه‌اش می‌باشد.

۷. مردم یمن به علت توطئه بر انقلاب‌شان توسط احزاب عداوت‌گر محلی، منطوقی و بین‌المللی "مضبذب و سردرگم" شدند. مردم امیدشان را برای آوردن تغییر بهتر از دست دادند؛ زیرا احزاب درگیر در جنگ و گروه‌های غیر دولتی در تلاش به دست آوردن منابع بودند و زوال وضعیت در یمن ناامیدی مردم را افزایش داد و این امر باعث شد که مردم امید خود را از آمدن هر تغییر واقعی از دست بدهند.

حزب التحریر، مانند بیم‌دهنده‌گان یا اندازنده‌گان آشکار همواره به مردم بیم می‌دهد و به مردم نشان می‌دهد که یک نظام چگونه خواهد بود و چگونه نظام تغییر خواهد کرد و در نهایت به آنان نظام اسلام را منحصیث راه‌حل مشکلات و درگیری‌های شان در زنده‌گی نشان می‌دهد. احزاب در یمن زهری را توسط غلامان یا عاملین پخش نمودند که منجر به زهراگین شدن فضای انقلاب در یمن شد. این زهر داروی طبی نیست؛ بلکه شعارهای است مانند: "دولت مردمی، آزادی، توانمندی زنان و دیگر شعارهای کثیف سیکولری." احزاب مردم را از پیامد گفت‌وگوی ملی و مفکوره‌ی فدرالی هشدار داد که در واقع آنان هرگز این چنین چیزی را در انقلاب دزدیده شده‌ای شان نمی‌خواهند.

۸. اکنون مردم یمن از نتیجه‌ی انقلاب خود دلسرد نشوند؛ بلکه از اثر خیانت به چنین حال رسیدند. آنان باید به فکر راه‌حل صحیح برای تغییر اوضاع بدشان فکر کنند. این نتیجه‌ی انقلاب ممکن حکمت الله سبحانه‌وتعالی باشد و حقایقی را در مورد غلامانی که در این سال‌ها باهم جنگ کردند، برای مردم آشکار کند؛ به خصوص آنانی که شعارهای اسلام را بدون حمل یک پروژه‌ای برای تغییر واقعی بلند کردند. اسلام در واقع منحصیث یک عقیده و نظام زنده‌گی تجسم یافته و از تمام امور مردم مراقبت می‌کند.

در اخیر، ای اهل یمن! تا کدام زمان شما ادامه می‌دهید که هیزوم آتش جنگ این حقله‌ی مناقشه و جنگ‌های جنایات کاران عداوتگر شوید؟ آیا وقت آن نرسیده که افکار پوچ سطحی را رها نموده و با منطق ایمان و حکمت و حرکت برای تغییر واقعی مبنی بر اسلام عظیم فکر کنید؟!!

فلهذا حزب التحریر هنوزهم به شما مشوره داده و شما را با صداقت و دیانت در راه حق دعوت می‌کند و الله سبحانه و تعالی شاهد است که در عوض هرگز در پی پول شما و بالای شما مثل سایر دولت‌ها کفری حاکمیت نمی‌کند؛ بلکه حزب التحریر خواهان حاکمیت اسلام توسط تأسیس مجدد خلافت راشده‌ی ثانی بر منهج در زمین است، که در نهایت منجر به سعادت شما در زنده‌گی و حصول رضایت رب العالمین در آخرت می‌شود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره‌ی صدور: HTY- ۰۹/۱۴۴۰

۶ جمادی الثانی ۱۴۴۰ ه.ق

۱۱ فبروری ۲۰۱۹ م